
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0001.2022/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

13/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE DE 1ª
INFÂNCIA TIPO A NO MUNICÍPIO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação GABRIELA SILVA DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/06/2022 - 12:04 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

21/07/2022
CONTRATO
ORIGINAL

42 2022
B & F EDIFICARE
ENEGENHARIA
LTDA

1.271.817,09
15/07/2022
10/07/2023

03/07/2023
ADITIVO DE
TEMPO

01 2023
B & F EDIFICARE
ENEGENHARIA
LTDA

1.271.817,09
03/07/2023
27/06/2024

20/09/2024
ADITIVO DE
ACRÉSCIMO

03 2024
B & F EDIFICARE
ENEGENHARIA
LTDA

1.271.817,09
20/09/2024
20/09/2024

Prefeitura Municipal de Mataraca
Rua Daniel Toscano, 28 - Centro - CEP: 58292-000 - Mataraca\PB

CNPJ: 08.898.256/0001-70 - Tel: (83) 3297-1130/(83) 3297-1030 - Site:

Prefeitura Municipal de Mataraca

https://mataraca.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=4

Emitido: 30/07/2025 21:07:38

Image not found or type unknown


